
Produse de birotică și papetărie

I.D.: 79043707

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.002,40 RON - 2.002,40 RON

Descriere: 1 Caiet A4 80file patrutele buc 10 4.50 45.00 2 Baterii AA buc 40 2.45 98.00 3 Baterii AAA buc 40 2.45 98.00 4 Dosar de incopciat 1/1 buc 150 1.60 240.00 5 Dosar de incopciat 1/2 buc 150 1.60 240.00 6 Binder clips 25mm, 12/set set 10 4.20 42.00 7 Binder clips 32mm, 12/set set 10 5.30 53.00 8 Memory stick 32GB buc 2 26.35 52.70 9 Mina creionmecanic 0.5 buc 15 2.50 37.50 10 Corector cu pensula Daco buc 20 2.95 59.00 11 Capsator 20coli buc 3 11.90 35.70 12 Tastatura cu fir buc 5 57.60 288.00 13 Agrafe de birou 78mm buc 10 5.50 55.00 14 Capse 24/6 Noki buc 40 1.45 58.00 15 Elastic bani 100gr buc 20 5.95 119.00 16 Marker negru gros Schneider Maxx 130 buc 15 2.85 42.75 17 Textmarker Schneider Job buc 25 2.85 71.25 18 Pix albastru Deli Arrow 0.7 buc 200 1.35 270.00 19 Pix rosu Milan buc 50 1.95 97.50
